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FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE 

IMIĘ I NAZWISKO 
WNIOSKODAWCY 

ADRES ZAMIESZKANIA INR DOMU
 

NR TEL. LUB E-MAIL: 
WIEK 

Danuta Adamus 

ULICA 

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy
celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub
zbliżonej fokalizacji. 

TYTUŁ PROJEKTU 

NUMER PROJEKTU: 
(wypełnia Biuro BGA) 

0 TAK O NIE 

(maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 
możliwość skrócenia tvtułu orzez Urzqd Miasto no ootrzebv informacji i promocji). 

MIKOŁOWIANKOWE LOVE - 50-lecie Zespołu Mikołowianki 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

Zespół Regionalny MIKOŁOWIANKI świętuje w 2024 roku jubileusz 50-lecia. Do wspólnego, 
całorocznego świętowania zamierzamy zaprosić wszystkich mieszkańców naszego miasta - dzieci, 
młodzież i dorosłych. Rok jubileuszowy rozpoczniemy warsztatami ze śląskich tańców ludowych. 
Nabyte umiejętności przydadzą nam się podczas zajęć, z którymi chcemy odwiedzić jak najwięcej 
mikołowskich przedszkoli. Niezwykle istotną częścią dbania o lokalne tradycje jest strój regionalny. 
Posiadane stroje planujemy dopełnić, zakupując chusty merynki. Główne obchody zorganizujemy na 
przełomie września i października. Pragniemy, by towarzyszyła im wystawa "Strachy polne" Floriana 
Kohuta w Galerii MDK. Do obchodów zaprosimy dzieci, które przejdą na Rynek w "Jesiennym 
Pochodzie Strachów Polnych", gdzie na przygotowanej scenie zaprezentują się wraz z naszym 
zespołem, a całości dopełni znakomity wykład Floriana Kohuta. Kolejną częścią jubileuszu będzie 
otwarty dla wszystkich koncert w MDK, podczas którego wystąpimy wraz z Kapelą Bolkovą i 
zaproszonymi gośćmi. Wręczymy też osobom zasłużonym dla zespołu pamiątkowy upominek. 
Świętowanie 50-lecia z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi będzie ważnym elementem budowania 
tożsamości regionalnej naszych mieszkańców, okazją do radości i refleksji, szansą na pogłębienie 
wiedzy o miejscowym folklorze. Mamy nadzieję, że nasza wieloletnia praca na rzecz mieszkańców 
zostanie jeszcze lepiej zauważona. 

LOKALIZACJA PROJEKTU 
Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres lub numer 
działki. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut 
ekranu z mapy internetowej). 

Mikołów - Rynek, MDK, przedszkola. 








